
Serie id Hemmalag Bortalag dag/datum/tid Anläggning Kommentar
Junior Pojkar Div 4 60253005 Älvsborg FF 3 Floda BoIF Vit Thursday 2024-04-04 19:45 Påvelund 1 Konstgräs

Junior Pojkar Div 4 60253011 Floda BoIF Vit Surte IS FK Friday 2024-04-12 18:30 Flodala IP 3 KG

Junior Pojkar Div 2B 60246004 IK Zenith Grön Floda BoIF Blå Sunday 2024-04-14 18:30 Hovgårdsvallen 2 Konstgräs (Bjurforsplanen)

Junior Pojkar Div 2B 60246007 Floda BoIF Blå Öjersjö IF Saturday 2024-04-20 14:00 Flodala IP 1 Gräs Funkar det med naturgräs redan 

20/4??
Junior Pojkar Div 4 60253017 Öjersjö IF Floda BoIF Vit Sunday 2024-04-21 16:45 Öjersjö IP 1 Konstgräs

Junior Pojkar Div 2B 60246012 Kullavik IF Floda BoIF Blå Thursday 2024-04-25 19:30 Maleviks IP

Junior Pojkar Div 4 60253020 Floda BoIF Vit IF Mölndal Fotboll 3 Saturday 2024-04-27 16:00 Flodala IP 3 KG

Junior Pojkar Div 2B 60246018 Floda BoIF Blå Hisingsbacka FC Thursday 2024-05-02 20:15 Flodala IP 3 KG

Junior Pojkar Div 4 60253025 Sandarna BK Floda BoIF Vit Sunday 2024-05-05 11:45 Gröna Vallen 1

Junior Pojkar Div 2B 60246025 Sävedalens IF 2 Floda BoIF Blå Wednesday 2024-05-08 20:15 Vallhamra 2 Konstgräs Skall ev flyttas

Junior Pojkar Div 4 60253031 Floda BoIF Vit Näsets SK 3 Thursday 2024-05-09 12:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 4 60253039 Backatorp IF 1 Floda BoIF Vit Sunday 2024-05-12 18:15 Backavallen 1 Konstgräs

Junior Pojkar Div 2B 60246029 Floda BoIF Blå IF Mölndal Fotboll 1 Sunday 2024-05-19 14:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 4 60253051 Floda BoIF Vit Askims IK Saturday 2024-05-25 16:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 2B 60246033 Floda BoIF Blå Västra Frölunda IF Friday 2024-05-24 18:30 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 2B 60246039 Mölnlycke IF Floda BoIF Blå Friday 2024-05-31 19:00 Mölnlycke IP

Junior Pojkar Div 4 60253060 Angereds IS Floda BoIF Vit Sunday 2024-06-02 16:15 Gunnaredsplan 1 Konstgräs

Junior Pojkar Div 4 60253063 Floda BoIF Vit Bergums IF 2 Tuesday 2024-06-04 19:30 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 2B 60246043 Floda BoIF Blå IK Oddevold Sunday 2024-06-09 15:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 4 60253071 Lekstorps IF Floda BoIF Vit Tuesday 2024-06-11 19:30 LP Idrottsplats 1

Junior Pojkar Div 4 60253075 Floda BoIF Vit Qviding FIF 2 Tuesday 2024-06-18 19:30 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 4 60253082 Floda BoIF Vit Älvsborg FF 3 Sunday 2024-08-11 17:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 2B 60246049 IK Oddevold Floda BoIF Blå Saturday 2024-08-17 12:00 Arwidsroplanen

Junior Pojkar Div 4 60253088 Surte IS FK Floda BoIF Vit Sunday 2024-08-18 14:15 Surte 2 Konstgräs

Junior Pojkar Div 4 60253093 Floda BoIF Vit Öjersjö IF Thursday 2024-08-22 20:15 Flodala IP 3 KG

Junior Pojkar Div 2B 60246053 Floda BoIF Blå Mölnlycke IF Sunday 2024-08-25 14:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 4 60253102 IF Mölndal Fotboll 3 Floda BoIF Vit Tuesday 2024-08-27 20:15 Åbyvallen 1 Konstgräs

Junior Pojkar Div 2B 60246060 Västra Frölunda IF Floda BoIF Blå Friday 2024-08-30 19:15 Ruddalen 2 Konstgräs

Junior Pojkar Div 4 60253104 Floda BoIF Vit Sandarna BK Thursday 2024-09-05 20:15 Flodala IP 3 KG

Junior Pojkar Div 2B 60246064 IF Mölndal Fotboll 1 Floda BoIF Blå Saturday 2024-09-07 12:15 Åbyvallen 1 Konstgräs

Junior Pojkar Div 4 60253115 Floda BoIF Vit Backatorp IF 1 Saturday 2024-09-14 16:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 2B 60246069 Floda BoIF Blå Sävedalens IF 2 Sunday 2024-09-15 15:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 2B 60246071 Hisingsbacka FC Floda BoIF Blå Saturday 2024-09-21 17:00 Backavallen 2 (GRATTS Arena)

Junior Pojkar Div 4 60253127 Askims IK Floda BoIF Vit Tuesday 2024-09-24 19:45 Kobbegården 1 Konstgräs

Junior Pojkar Div 2B 60246078 Floda BoIF Blå Kullavik IF Sunday 2024-09-29 14:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 2B 60246083 Öjersjö IF Floda BoIF Blå Friday 2024-10-04 19:00 Öjersjö IP 1 Konstgräs

Junior Pojkar Div 4 60253135 Floda BoIF Vit Angereds IS Saturday 2024-10-05 12:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 4 60253143 Bergums IF 2 Floda BoIF Vit Wednesday 2024-10-09 20:15 Bergumsvallen Konstgräs

Junior Pojkar Div 2B 60246087 Floda BoIF Blå IK Zenith Grön Sunday 2024-10-13 13:00 Flodala IP 1 Gräs

Junior Pojkar Div 4 60253110 Näsets SK 3 Floda BoIF Vit Wednesday 2024-10-16 20:15 Näset Yuncture Arena

Junior Pojkar Div 4 60253147 Floda BoIF Vit Lekstorps IF Saturday 2024-10-19 13:00 Flodala IP 3 KG

Junior Pojkar Div 4 60253154 Qviding FIF 2 Floda BoIF Vit Sunday 2024-10-27 12:15 Härlanda Park 1 Konstgräs


